Serv. Determinarioni Dirigenziali

Trasmessz: éﬂ;i('_w
Son - V- Rk Ao

| o Sc.lo.0f
o f\ noflivo, o
“ CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRI GENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: SISTEMAZIONE NODO VEICOLARE
Indata ) 7 077 2008 BALCONE MAZZARELLI A MARINA DI RAGUSA.

N. 208F APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO

'N. '2/12/ . Settore IX' |
Data '2‘-{{‘5;[% §

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 00 Ry 005 CAP. 3%, IMP. 475 8 84 Bgumins, fuongsie
Coth "‘o ,wu#ua,ﬁ% Qp;e DA, £ gp.-

FUNZ. & SERV. 4 TERV. A

IL RAGIONIERE
g /(C':

& = z\ ) fﬁb’ ﬂ’?\r LD
L’anno duemilasei, il giorno " =" del mese di Ottobre nell’ufficio del settore IX
il Dirigente ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

- Vista la delibera consiliare n. 30 del 31/05/2005, adottata ai sensj della Legge 109/94, con la quale &
stato approvato il piano triennale delle OO .PP. 2005-2007 ed in cui & stato inserito al 1. 22 di priorita
generale il progetto riguardante 1a sistemazione veicolare nodo veicolare balcone Mazzarelli a Parina

- Vista la determinazione Dirigenziale n. 2793 del 06/12/2005 con la quale si & provveduto alla
approvazione del progeito definitivo nguardante la Sistemazione del nodo veicolare balcone
Mazzarelli a Marina di Ragusa” dell’importo complessivo di €, 400.000,00;

- Vista la Determinazione Dirigenziale n. 2808 del 07/12/2005 con la quale si & provveduto a porre in
cessere tutto quanto necessario finalizzato alla formalizzazione del contratto di prestito con la cassa
DD.PP. per I’ottenimento delle risorse economiche necessarie;

- Visto il progetto esecutivo redatio da] Servizio Viabilita di questo settore riguardante la

realizzazione dell’opera in parola che prevede una spesa complessiva pan ad €. 400.000,00 di cui
€. 320.000,00 per lavori a base d’sta ed. €. 80.000,00 per somme a disposizione dell’ Amm.ne;

- Vista lanota con la quale la cassa DD.PP. ha comunicato la concessione del mutuo richiesto;

- Atteso che la realizzazione dell’opera riveste notevole importanza per il miglioramento della
transitabilita veicolare; _

- Visto Iart. 47, comma 1, lett. “D” dello Statuto di questo Comune pubblicato sulla Gazzetia
Ufficiale n. 26 del 22/05/1993;

- Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dej
Dirigenti indicate all’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dej Servizi al
quale rinvia; ‘

- Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubbliciti ed efficacia
delle Determinazioni Dirigenziali

DETERMINA

1) Approvare il progetto esecutivo & riguardante i lavori di “SISTEMAZIONE NODO
VEICOLARE BALCONE BRUEONE MAZZARELLT A MARINA DI RAGUSA dell’importo
complessivo di €. 400.000,00 di cuj €. 320.000,00 per lavori a base d’asta ed €. 80.000,00 per
somme a disposizione dell’ Amm.ne;

2) Provvedere allaffidamento dei lavori mediante pubblico incanto aj sensi della normativa
vigente;

3} Dare atto che al finanziamento dell'opera si provvedera con mutuo della cassa D.PP. gia
CONcesso a cui e stato assegnato il numero dij posizione _4- 4 8T A5 3,00 !

4) Imputare la relativa spesa di €. 400.000,00 al Cap. [ Bil. o &J %Funz. &
Sel'v. d ,nterv. d (]mpegno é‘l?jog/ DG—— u); ————

- — . (""r\
-— + - &7 7 - o, L2 SNy
.if\gla Pv'\ﬁ’q— ' . 2"‘% g‘éé - @-Of/.’é}/ - %ﬂui A YV ‘,\ Capd

Il DIRIGE
{Ing. Mic, Y fa)



Ra
Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, ufficio AA,GG.
IL DIRIGENTE,DERL ,SETTORE

(dott. tarpulla)




e

SETTORE SERVIZI CONTABILI E thANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, Q,lk Uﬁ i\) 6

IL INSABILE DI RAGIONERIA

-

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 3/- {0~ 0f

IL MESSO

Hopamnoe of o

(o
Il sottoscritto Messo comunale atzésta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioa dal3/=. {0~ 08

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo

Ragusa,

IL. SEGRETARIO GENERALE




